

T.C.
ANKARA
17. DARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2022/2025

YÜRÜTMENİN DURDURULMASINI

STEYEN (DAVACI) : ŞBS B L MSEL B O ÇÖZÜMLER SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

VEKİL : AV. SMAIL YILMAZ ASLAN
Gazi Umur Paşa Sokak, Bimar Plaza 38/8, Balmumcu
Beşiktaş / STANBUL

KARŞI TARAF (DAVALI) : REKABET KURUMU

VEKİL : HATİCE ODABAĞI BUBA -UETS[35495-15945-49388]

STEMİN ÖZETİ : Davacı şirket tarafından, Altıparmak Gıda Sanayi Tic. A.Ş. ile Doruk Teknik Organizasyon ve Dış Ticaret Anonim Şirketi'nin dâvâlı ekilde pazardan dışlayıcı eylemlerde bulunmak suretiyle 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'u ihlal ettiği iddiasıyla yapılan şikâyet üzerine soruşturma açılmamasına dair Rekabet Kurulu'nun 21.10.2021 tarih ve 21-51/715-356 sayılı kararının hukuka aykırı olduğu ileri sürülerek iptali ile yürütmesinin durdurulması istenilmektedir.

SAVUNMA ÖZETİ : Dava konusu işlemin hukuka uygun olduğu belirtilerek davanın ve yürütmenin durdurulması talebinin reddi gerektiği savunulmaktadır.

TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren Ankara 17. Daire Mahkemesince işlemin gereği görülmüştür:

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 27. maddesinin 2. fıkrasında;“ ... idari mahkemeler, idari işlemin uygulanması halinde telafisi güç veya imkânsız zararların doğması ve idari işlemin açıkça hukuka aykırı olması şartlarının birlikte gerçekleşmesi durumunda, davalı idarenin savunması alındıktan veya savunma süresi geçtikten sonra gerekçe göstererek yürütmenin durdurulmasına karar verebilirler. Uygulanmakla etkisi tükenen olan idari işlemlerin yürütülmesi, savunma alındıktan sonra yeniden karar verilmek üzere, idarenin savunması alınmaksızın da durdurulabilir. Ancak, kamu görevlileri hakkında tesis edilen atama, naklen atama, görev ve unvan değişikliği, geçici veya sürekli görevlendirmelere ilişkin idari işlemler, uygulanmakla etkisi tükenen olan idari işlemlerden sayılmaz. Yürütmenin durdurulması kararlarında idari işlemin hangi gerekçelerle hukuka açıkça aykırı olduğu ve işlemin uygulanması halinde doğacak telafisi güç veya imkânsız zararların neler olduğu belirtilmesi zorunludur. Sadece ilgili kanun veya Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükmünün iptali istemiyle Anayasa Mahkemesine başvurulduysa gerekçesiyle yürütmenin durdurulması kararı verilemez.” hükmüne yer verilmiştir.

Dosyanın incelenmesinden, olayda yukarıda anılan kanun hükmünde öngörülen şartların gerçekleşmediği anlaşıldığından, **yürütmenin durdurulması isteminin reddine**, tebligatın tamamlanmasına, kararın tebliğini izleyen günden itibaren **7 gün** içerisinde **Ankara Bölge Daire Mahkemesi'ne itiraz yolu** açık olmak üzere, 15/12/2022 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan
MUSTAFA HASTAOĞLU
101552

Üye
HAM YETZENGİN
93508

Üye
C HAN KUTLU
174818